
 

V161206  Stránka 1 z 2 

 

Ve Mšeně dne 6. 12. 2016. 
 

OZNÁMENÍ O ZAHÁJENÍ ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 
na plnění veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky zadávané v souladu se zásadami zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek (dále také jako „ZZVZ“) a v souladu s Příručkou pro zadávání veřejných zakázek 

Programu rozvoje venkova na období 2014 – 2020 (dále také jako „PRV“).  
  

I. Název veřejné zakázky: 
 

Pořízení techniky pro lesní hospodářství, město Mšeno 2016 
 

II. Identifikace údaje veřejného zadavatele: 
Zadavatel:     Město Mšeno 
Sídlo:     Náměstí Míru 1, 277 35 Mšeno 
IČ:      00237078 
DIČ:     CZ00237078 
Oprávněný zástupce zadavatele: Ing. Martin Mach, starosta  
Telefon:     +420 315 693 070 
E-mail:    starosta@mestomseno.cz 
 

III. Informace o druhu a předmětu veřejné zakázky: 
Předmětem zakázky je dodávka univerzálního kolového traktoru a mulčovače. Univerzální kolový traktor 
bude využíván jak při lesním hospodářství, tak při úklidu a údržbě lesních cest. Mulčovač bude možné k traktoru 
připojit a používat při údržbě krajnic. Podrobná technická specifikace předmětu plnění je uvedena v zadávací 
dokumentaci.  
Místo plnění: město Mšeno. 
Termín zahájení plnění: den uzavření kupní smlouvy, předpoklad do 31. 1. 2017. 
Termín dokončení plnění: dodávka předmětu plnění bude provedena nejpozději do 31. 8. 2017. 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky celkem (v Kč bez DPH): 1.790.400,- Kč  
Zakázka bude provedena dle pravidel Programu rozvoje venkova (dále jen PRV), jehož prostřednictvím bude 
dodávka spolufinancována z fondů Evropské unie (dále jen EU) v rámci projektu Pořízení techniky pro lesní 
hospodářství, město Mšeno 2016. Více informací na www.szif.cz.  
Bližší specifikace předmětu veřejné zakázky je uvedena v zadávací dokumentaci. Způsob přístupu a poskytnutí 
zadávací dokumentace je stanoven dále. 
 

IV. Podmínky přístupu či poskytování zadávací dokumentace dodavatelům 
Písemnou žádost o poskytnutí zadávací dokumentace včetně všech příloh je nutno doručit zadavateli nejpozději 
před uplynutím lhůty pro podání nabídek. Písemnou žádost je možné podat poštou na adresu kontaktní osoby 
zadavatele, tj. 3L studio, s.r.o., Pobřežní 78, 186 00 Praha 8, nebo na e-mail asistent@3Lstudio.cz.  
Zadávací dokumentace včetně všech příloh, v elektronické podobě, bude zájemcům o veřejnou zakázku 
poskytnuta nejpozději do 2 pracovních dnů, co zájemce zadavatele o zadávací dokumentaci písemně požádá, 
a to na uvedený kontaktní e-mail uchazeče. Zadavatel bude požadovat písemné potvrzení o doručení zadávací 
dokumentace na  e-mail asistent@3Lstudio.cz. 
Zadavatel poskytne zadávací dokumentaci zdarma. 
Případné bližší informace jsou k dispozici na emailu asistent@3Lstudio.cz nebo telefonu 222 327 004. 
 

V. Lhůta a místo pro podání nabídek  
Lhůta pro podání nabídek končí dne 21. 12. 2016 v 11:00 hodin. 
Adresa pro podání nabídky: Město Mšeno, Náměstí Míru 1, 277 35 Mšeno. 
Nabídku může zájemce doručit po celou dobu lhůty pro podání nabídky vždy v pracovních dnech na podatelnu 
v jejích úředních hodinách. V poslední den lhůty budou nabídky přijímány do 11:00 hodin.  
 

VI. Informace o tom, v jakém jazyce může být nabídka podána, a o variantách nabídek a plnění části zakázky 
Nabídka, včetně veškerých dokumentů, bude zpracována v českém jazyce. Zadavatel nepřipouští variantní 
řešení. Není možné pouze částečné plnění. 
 

  

mailto:mu@mestomseno.cz


 
OZNÁMENÍ – Pořízení techniky pro lesní hospodářství, město Mšeno 2016 

v161206  Stránka 2 z 2 

 

VII. Požadavky na prokázání kvalifikace  
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je dodavatel, který: 

a) splní základní způsobilost analogicky podle § 74 ZZVZ, 
b) splní profesní způsobilost analogicky podle § 77 ZZVZ v úrovni požadované zadavatelem, 
c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku, a 
d) splní technickou kvalifikaci analogicky podle § 79 ZZVZ v úrovni požadované zadavatelem. 

Bližší specifikace požadavků na prokázání kvalifikace je uvedena v zadávací dokumentaci. Způsob přístupu a 
poskytnutí zadávací dokumentace je stanoven výše.  
 

VIII. Údaje o hodnotících kritériích  
Veřejná zakázka bude zadána na základě základního hodnotícího kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH.  
 

IX. Závěrečné pokyny, doporučení a upozornění zadavatele 
1. Nejedná se o zadávací řízení dle ZZVZ. Pokud se v textu zadání zakázky vyskytne odkaz na ZZVZ nebo jsou 

použity zákonné pojmy, jde jen o podpůrný krok a zadavatel se bude citovanými ustanoveními ZZVZ nebo 
pojmy řídit přiměřeně. 

2. Zadavatel si vyhrazuje právo měnit, upřesnit či doplnit zadávací podmínky s adekvátním prodloužením lhůt 
pro podání nabídek. 

3. Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit zadávací řízení až do uzavření smlouvy s vybraným uchazečem. 
4. Uchazeč je seznámen s tím, že účastí v zadávacím řízení mu nevzniká právo na jakoukoliv úhradu výdajů 

spojených s účastí v tomto řízení. 
5. Zadavatel je oprávněn odstoupit od smlouvy bez jakýchkoliv sankcí v případě, že zadavateli nebude 

poskytnuta dotace z PRV. 
6. Vybraný dodavatel bude povinen umožnit kontrolu vynaložených prostředků vyplývající ze zákona č. 

320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších 
předpisů; stejnou kontrolu je povinen smluvně zajistit u svých subdodavatelů. 

Další specifikace podmínek veřejné zakázky jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.    
 

X. Závěrečná ustanovení 
Tímto Oznámením (a Výzvou k podání nabídky) zadavatel zahajuje zadávací řízení. Nabídku mohou podat nejen 
všichni vyzvaní dodavatelé, ale i dodavatel, který nebyl písemně vyzván.  
 
 
 
 

Ing. Martin Mach 
starosta města Mšena 

VYVĚŠENO: ………………………………………………… 
 
 
 
SEJMUTO:  ………………………………………………… 


